

Lausunto Murskemäen tuulivoimahankkeen YVA-arviointiselostuksesta

Ympäristölautakunta 25.01.2024 § 6
34/10.02.02/2022

Pirkanmaan ELY-keskus varaa Ruoveden kunnalle / kaavoitus, ympäristönsuojelu, rakennusluvat, terveydensuojelu (Keurusselän ympäristön- ja terveydensuojelutoimisto) tilaisuuden antaa lausunto arviointiselostuksesta viimeistään 8.1.2024, johonka asti arviointiselostus on nähtävillä. Lausunnon on saatu lisäaikaa tammikuun loppuun asti.

Ympäristövaikutusten arviointiohjelman tarkoituksena on varmistaa, että suunnitteilla olevan toiminnan ympäristövaikutukset selvitetään riittävällä tarkkuudella silloin, kun hanke saattaa joissakin kohdin aiheuttaa suuriakin haitallisia ympäristövaikutuksia.

Ohjelmassa tulee kuvata hanke, hankkeen vaihtoehdot, selvittävät vaikutukset ja kertoa, miten hankkeesta tiedotetaan sekä osallistetaan vaikutusalueen asukkaat, kunnat, yritykset ja järjestöt.

Ympäristövaikutusten arvioinnissa on vertailtu hankkeen toteuttamisen (VE1) ja hankkeen toteuttamatta jättämisen (VE0) ympäristövaikutuksia sekä niiden välisiä eroja. Vertailu on tehty käytettävissä olevan tiedon ja arviointityön aikana tarkennettavan tiedon perusteella.

Ympäristölautakunta on tutustunut ympäristövaikutusten arviointimateriaaleihin ja yhteenvedonaan toteaa, että hankkeen kehittämisessä tulee kiinnittää huomiota viestintäyhteyksiin, puolustusvoimien toimintaedellytyksiin, onnettomuus- ja poikkeustilanteisiin sekä eri hankkeiden yhteisvaikutuksiin.

oheismateriaalina: kooste ympäristövaikutusten arviointimateriaaleista
liitteenä: lausunto ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta

valmistelijoina: vt. Tekninen johtaja Marko Riihimäki ja ympäristötarkastaja Taina Bister

esittelijänä: vt. Tekninen johtaja Marko Riihimäki

Esittelijä

vt. Tekninen johtaja Marko Riihimäki

Päätösehdotus

Ruoveden ympäristölautakunta hyväksyy Murskemäen tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta yhteysviranomaiselle annettavan Ruoveden kunnan lausunnon ja siirtää sen hyväksyttäväksi kunnanhallitukselle.

Päätös

Ruoveden ympäristölautakunta hyväksyy kokouksessa toteutetuina muutoksina Murskemäen tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta yhteysviranomaiselle annettavan Ruoveden kunnan lausunnon ja siirtää sen hyväksyttäväksi kunnanhallitukselle.

Jakelu